（基金名）

三菱UFJニコス企業年金基金　御中

　下記の通り年金受給権者が死亡しましたのでお届けします。　（太枠内は必ずご記入・押印ください。）

（氏） （名）

電話 （ ）

（氏） （名）

※記入上のご注意

１． 年金受給権者の方が死亡したときは、直ちにこの届を作成し基金へ提出してください。

２． 年金受給権者の方の死亡により遺族一時金を新しく受給する方があるときは、その方が届出者となってください。

「遺族一時金裁定請求書」の用紙はこの届を受付け次第基金から送付します。

Ｕ11333

　・　　　　・

　・　　　　・

送　付　日

検　印 係　印

添　　付　　書　　類 死亡を証明する書類（除籍後の戸籍謄本）

受　領　日

性

別

男
・
女

死

亡

者

加入者番号

生 年 月 日 明 ・ 大 ・ 昭 ・ 平

届

出

者

フ リ ガ ナ

フ リ ガ ナ 郵　便　番　号

氏　　名

住　　所

令和　　　　　年　　　　　月　　　　　日

死　亡　者　と　の　続　柄

　  　  年　　　 月　　　　日 死　　　亡　　　日

確定給付
年 金 受 給 権 者 死 亡 届

（届出日）　令和　　　　　年　　　　　月　　　　　日

氏　　名

フ リ ガ ナ

印